



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान इंदौर

Indian Institute of Technology Indore

Ref: Advt. No. IITI/Estt./NT posts-05/December 2022

September 21, 2023

परिणाम की अधिसूचना/ Notification of Result

1. निम्नलिखित आवेदन संदर्भ संख्या वाले उम्मीदवारों को भर्ती विज्ञापन संख्या आईआईटीआई/स्था./एनटी पद-05/दिसंबर 2022 दिनांक 28-12-2022 के तहत **जूनियर अटेंडेंट (मल्टी स्किल्ड)** (7वें सीपीसी के अनुसार वेतन स्तर -01) के पद के लिए **चयनित** किया गया है :-

The candidates bearing following application reference numbers have been **selected** for the position of **Junior Attendant (Multi Skilled)** (Pay Level-01 as per 7th CPC) against recruitment advt. no. IITI/Estt./NT posts-05/December 2022 dtd 28-12-2022:-

<u>Category</u>	<u>Application Reference No.</u>	<u>Roll No.</u>
UR	235107383	2205417
UR	235107734	2205115
UR	235106492	2205368
UR	235107351	2205414
UR	235107284	2205410
OBC-NCL	235106939	2205232
OBC-NCL	235106798	2205223
EWS	235106516	2205199
SC	235107448	2205420
SC	235107472	2205422
ST	235106162	2205458
ST	235106124	2205456

2. निम्नलिखित आवेदन संदर्भ संख्या वाले उम्मीदवारों को भर्ती विज्ञापन संख्या आईआईटीआई/स्था./एनटी पद-05/दिसंबर 2022 दिनांक 28-12-2022 के तहत **जूनियर अटेंडेंट (मल्टी स्किल्ड)** (7वीं सीपीसी के अनुसार वेतन स्तर -01) की स्थिति के लिए **प्रतीक्षा सूची** में रखा गया है :-

The candidates bearing following application reference number have been placed in the **waitlist** for the position of **Junior Attendant (Multi Skilled)** (Pay Level-01 as per 7th CPC) against recruitment advt. no. IITI/Estt./NT posts-05/December 2022 dtd 28-12-2022:-

<u>Category</u>	<u>Application Reference No.</u>	<u>Roll No.</u>
UR	235104018	2205202
UR	235107116	2205073
UR	235106968	2205068
UR	235106930	2205290
UR	235106807	2205224

OBC-NCL	235106964	2205160
OBC-NCL	235107556	2205304
EWS	235106158	2205184
SC	235106590	2205374
SC	235107717	2205435
ST	225105660	2205440
ST	235106135	2205457

- 3 पीडब्ल्यूडी और भूतपूर्व सैनिक श्रेणी के तहत कोई भी उम्मीदवार उपयुक्त नहीं पाया गया।
None of the candidates found suitable under PwD and Ex-Servicemen category.
4. चयनित अभ्यर्थियों को नियम एवं शर्तों के साथ नियुक्ति का प्रस्ताव अलग से जारी किया जाएगा ।
Offer of appointment with terms and conditions will be issued separately to the selected candidates.

Abbreviations:

UR – Unreserved

OBC-NCL – Other Backward Classes (Non-Creamy Layer)

ST- Scheduled Tribes

SC- Scheduled Caste

EWS- Economically Weaker Section

**-Sd-
Registrar, IIT Indore**